



Alili Holding ApS

Bymidten 25, 3500 Værløse

CVR-nr. 36 09 12 66

Årsrapport

2023/24

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 9. januar 2025.

Said Alili
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. juli 2023 - 30. juni 2024	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	Alili Holding ApS Bymidten 25 3500 Værløse
	CVR-nr.: 36 09 12 66 Stiftet: 17. september 2014 Hjemsted: Furesø Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
Direktion	Said Alili
Revision	Redmark Godkendt Revisionspartnerselskab Dirch Passers Allé 76 2000 Frederiksberg
Dattervirksomheder	Byens Grønne Hjørne ApS, Værløse Byens Grønne-Hjørne ApS, Roskilde

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at drive holdingvirksomhed og at eje kapitalandele i tilknyttede selskaber.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 894.072 kr. mod 1.175.107 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2023/24</u>	<u>2022/23</u>
Bruttotab	-13.237	-12.782
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	1.244.996	1.179.235
Nedskrivning af finansielle aktiver	-347.744	0
Øvrige finansielle omkostninger	-8.041	-4.231
Resultat før skat	875.974	1.162.222
Skat af årets resultat	18.098	12.885
Årets resultat	894.072	1.175.107
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-696.397	671.235
Udbytte for regnskabsåret	61.000	58.900
Overføres til overført resultat	1.529.469	444.972
Disponeret i alt	894.072	1.175.107

Balance 30. juni

Aktiver		<u>2024</u>	<u>2023</u>
<u>Note</u>			
Anlægsaktiver			
2	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	900.460	1.646.857
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>900.460</u>	<u>1.646.857</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>900.460</u>	<u>1.646.857</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	389.807	141.607
	Tilgodehavende selskabsskat	0	12.885
	Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	<u>223.036</u>	<u>0</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>612.843</u>	<u>154.492</u>
	Likvide beholdninger	<u>1.688.328</u>	<u>453.980</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>2.301.171</u>	<u>608.472</u>
	Aktiver i alt	<u>3.201.631</u>	<u>2.255.329</u>

Balance 30. juni

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	60.000	60.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	496.919	1.193.316
Overført resultat	2.250.528	721.059
Foreslået udbytte for regnskabsåret	61.000	58.900
Egenkapital i alt	<u>2.868.447</u>	<u>2.033.275</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	7.000	7.000
Selskabsskat	168.406	0
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	7.062	0
Anden gæld	150.716	215.054
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>333.184</u>	<u>222.054</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>333.184</u>	<u>222.054</u>
Passiver i alt	<u>3.201.631</u>	<u>2.255.329</u>

3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

4 Eventualposter

Egenkapitaloppgørelse

	Virksomhedskapital	Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1.					
juli 2023	60.000	1.193.316	721.059	58.900	2.033.275
Udloddet udbytte	0	0	0	-58.900	-58.900
Resultatandel	0	-696.397	1.529.469	61.000	894.072
	60.000	496.919	2.250.528	61.000	2.868.447

Noter

	<u>2023/24</u>	<u>2022/23</u>
1. Personaleomkostninger		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>0</u>	<u>0</u>
	<u>30/6 2024</u>	<u>30/6 2023</u>
2. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. juli 2023	453.541	453.541
Afgang i årets løb	<u>-50.000</u>	<u>0</u>
Kostpris 30. juni 2024	<u>403.541</u>	<u>453.541</u>
Opskrivninger 1. juli 2023	1.193.316	522.081
Korrektion af tidligere opskrivning	0	-106.365
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	753.603	1.285.600
Årets tilbageførsler på afgang	50.000	0
Udbytte	<u>-1.500.000</u>	<u>-508.000</u>
Opskrivninger 30. juni 2024	<u>496.919</u>	<u>1.193.316</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2024	<u>900.460</u>	<u>1.646.857</u>

Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter

	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat	Regnskabs- mæssig værdi hos Alili Holding ApS
Byens Grønne Hjørne ApS, Værløse	100 %	996.853	849.996	900.460
Byens Grønne-Hjørne ApS, Roskilde	100 %	<u>-2.241.557</u>	<u>-25.024</u>	<u>0</u>
		<u>-1.244.704</u>	<u>824.972</u>	<u>900.460</u>

3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser pr. 30.juni 2024.

Noter

4. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Garantiforpligtelser og andre eventualforpligtelser:

Selskabet har i tilfælde af den tilknyttede virksomhed Byens Grønne-Hjørne ApS eventuelle betalingsstandsning, konkurs eller anden rådighedsindskrænkning vedrørende sin formue afgivet hensigtserklæring til fordel for Byens Grønne-Hjørne ApS' andre kreditorer.

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.
